
Išrašas 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TEISĖS FAKULTETO DEKANAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DOKTORANTŪROS EGZAMINŲ KOMISIJŲ 

 

2025 m. vasario 5 d. įsakymas Nr. (3.14 E) 220000-DS1-1366 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto mokslo doktorantūros reglamento, patvirtinto Vilniaus 

universiteto senato 2023 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. SPN-44 ,,Vilniaus universiteto mokslo 

doktorantūros reglamentas“ (su pakeitimais Vilniaus universiteto senato 2024 m. gegužės 21 d. 

nutarimu Nr. SPN-43), 48 punktu bei Vilniaus universiteto Teisės fakulteto nuostatų, patvirtintų 

Vilniaus universiteto senato 2016 m. gegužės 24 d. nutarimu Nr. S-2016-6-3 ,,Vilniaus universiteto 

Teisės fakulteto nuostatai“ 35 punktu: 

 

1. S u d a r a u doktorantūros egzaminų komisijas šiems 12 kreditų egzaminams:  

 

1.1. ,,Teisės teorijos problemos“: 

 Prof. dr. (HP) Egidijus Kūris (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP) Jevgenij Machovenko, 

 Doc. dr. Giedrė Lastauskienė. 

 

1.2. ,,Administracinės teisės problemos“: 

 Prof. dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė (pirmininkė), 

 Prof. dr. (HP) Egidijus Šileikis, 

 Doc. dr. Vaidotas A. Vaičaitis. 

 

1.3. ,,Aplinkos teisės problemos“: 

 Doc. dr. Indrė Žvaigždinienė (pirmininkė), 

 Prof. dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė,  

 Prof. dr. Bronius Sudavičius. 

 

1.4. ,,Baudžiamojo proceso teisė“: 



2 
 

 Prof. dr. Gabrielė Juodkaitė-Granskienė (pirmininkė), 

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda,  

 Asist. dr. Audrius Juozapavičius. 

 

1.5. ,,Baudžiamosios teisės bendrosios dalies problemos“: 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas (pirmininkas), 

 Prof. dr. Jonas Prapiestis, 

 Doc. dr. Justyna Levon. 

  

1.6. ,,Baudžiamosios teisės specialiosios dalies problemos“: 

 Prof. dr. Aurelijus Gutauskas (pirmininkas), 

 Prof. dr. Jonas Prapiestis, 

 Doc. dr. Andželika Vosyliūtė. 

 

1.7. ,,Bausmių vykdymo teisė“: 

 Doc. dr. Gintautas Sakalauskas (pirmininkas),  

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas, 

 Doc. dr. Andželika Vosyliūtė. 

 

1.8. ,,Civilinio proceso teisės problemos“: 

 Prof. habil. dr. Vytautas Nekrošius (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas, 

 Doc. dr. Vigita Vėbraitė. 

 

1.9. ,,Daiktinės teisės problemos“: 

 Partnerystės prof. dr. Algirdas Taminskas (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Doc. dr. Laurynas Didžiulis. 

 

1.10. ,,Darbo teisės teorinės problemos“: 

 Prof. dr. Tomas Davulis (pirmininkas), 

 Doc. dr. Justinas Usonis, 

 Vyr. lekt. dr. Ieva Povilaitienė. 

 

1.11. ,,Deliktų teisės problemos“: 

 Prof. dr. (HP), LL.M.  Vytautas Mizaras (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas, 

 Prof. dr. Tomas Davulis. 

 

1.12. ,,Europos Sąjungos baudžiamoji teisė“: 



3 
 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas (pirmininkas), 

 Prof. dr. Aurelijus Gutauskas, 

 Doc. dr. Justyna Levon. 

 

1.13. ,,Europos Sąjungos institucinės teisės problemos“: 

 Doc. dr. Indrė Isokaitė-Valužė (pirmininkė), 

 Doc. dr. Deimilė Prapiestytė, 

 Vyr. lekt. dr. Gabija Grigaitė-Daugirdė.  

 

1.14. ,,Europos Sąjungos materialinės teisės problemos“: 

 Prof. dr. Skirgailė Žalimienė (pirmininkė), 

 Prof. dr. Tomas Davulis,   

 Doc. dr. Deimilė Prapiestytė. 

 

1.15. ,,Finansų teisė“: 

 Doc. dr. Martynas Endrijaitis (pirmininkas), 

 Prof. dr. Bronius Sudavičius, 

 Vyr. lekt. dr. Povilas Gruodis. 

 

1.16. ,,Konstitucinės teisės problemos“: 

 Prof. dr. (HP) Egidijus Kūris (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP)  Egidijus Šileikis, 

 Doc. dr. Dovilė Pūraitė-Andrikienė. 

 

1.17. ,,Kriminologijos problemos“: 

 Doc. dr. Gintautas Sakalauskas (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas, 

 Doc. dr. Ilona Michailovič. 

 

1.18. ,,Lietuvos teisės istorijos problemos“: 

 Prof. dr. (HP) Jevgenij Machovenko (pirmininkas), 

 Doc. dr. Haroldas Šinkūnas, 

 Doc. dr. Dovilė Valančienė. 

 

1.19. ,,Socialinio draudimo teisės problemos“: 

 Doc. dr. Vida Petrylaitė (pirmininkė), 

 Doc. dr. Justinas Usonis, 

 Vyr. lekt. dr. Gabrielė Taminskaitė-Kočiūnė. 

 

1.20. ,,Sutarčių teisė“: 



4 
 

 Prof. dr. (HP), LL.M.  Vytautas Mizaras (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas, 

 Vyr. lekt. dr. Stasys Drazdauskas. 

 

1.21. ,,Tarptautinės privatinės teisės problemos“: 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Doc. dr. Deividas Soloveičik. 

 

1.22. ,,Tarptautinės viešosios teisės problemos“: 

 Doc. dr. Indrė Isokaitė-Valužė (pirmininkė), 

 Prof. dr. Skirgailė Žalimienė, 

 Doc. dr. Vygantė Milašiūtė. 

 

1.23. ,,Technologijų teisės problemos“: 

 Prof. dr. Tomas Davulis (pirmininkas), 

 Prof. dr. Rimantas Simaitis, 

 Vyr. lekt. dr. Stasys Drazdauskas. 

 

1.24. ,,Teisės sociologijos problemos“: 

 Doc. dr. Giedrė Lastauskienė (pirmininkė), 

 Doc. dr. Johanas Baltrimas, 

 Vyr. lekt. dr. Rūta Latvelė. 

 

1.25. ,,Viešųjų finansų teisė“: 

 Prof. dr. Bronius Sudavičius (pirmininkas), 

 Doc. dr. Martynas Endrijaitis, 

 Vyr. lekt. dr. Povilas Gruodis. 

 

2. S u d a r a u doktorantūros egzaminų komisijas šiems 6 kreditų egzaminams: 

 

2.1. ,,Administracinės atsakomybės problemos“: 

 Doc. dr. Vaidotas A. Vaičaitis (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP) Egidijus Šileikis, 

 Asist. dr. Laura Paškevičienė. 

 

2.2. ,,Administracinio proceso teisės problemos“: 

 Prof. dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė (pirmininkė), 

 Doc. dr. Johanas Baltrimas, 

 Vyr. lekt. dr. Audronė Gedmintaitė. 



5 
 

 

 

 

 

2.3. ,,Arbitražas“: 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Vytautas Nekrošius, 

 Prof. dr. Rimantas Simaitis. 

 

2.4. ,,Baudžiamoji politika“: 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas (pirmininkas),  

 Doc. dr. Gintautas Sakalauskas, 

 Doc. dr. Andželika Vosyliūtė. 

 

2.5. ,,Baudžiamojo proceso teisė“: 

 Prof. dr. Gabrielė Juodkaitė-Granskienė (pirmininkė), 

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda, 

 Asist. dr. Audrius Juozapavičius. 

 

2.6. ,,Bendrovių teisės problemos“: 

 Doc. dr. Paulius Miliauskas (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Doc. dr. Laurynas Didžiulis. 

 

2.7. ,,Darbo ginčų teorinės ir praktinės problemos“: 

 Prof. dr. Tomas Davulis (pirmininkas), 

 Prof. dr. Rimantas Simaitis, 

 Vyr. lekt. dr. Nerijus Kasiliauskas. 

 

2.8. ,,Dirbtinio intelekto teisinis reguliavimas“: 

 Prof. dr. Tomas Davulis (pirmininkas), 

 Prof. dr. Rimantas Simaitis, 

 Doc. dr., LL.M. Donatas Murauskas. 

 

2.9. ,,Draudimo teisė“: 

 Doc. dr. Laurynas Didžiulis (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Prof. dr. Tomas Davulis. 

 

2.10. ,,Europos Sąjungos aplinkos teisės problemos“: 



6 
 

 Doc. dr. Indrė Žvaigždinienė (pirmininkė), 

 Prof. dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė, 

 Prof. dr. Bronius Sudavičius. 

 

2.11. ,,Europos Sąjungos baudžiamoji teisė“: 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas (pirmininkas), 

 Prof. dr. Aurelijus Gutauskas, 

 Doc. dr. Justyna Levon. 

 

2.12. ,,Europos Sąjungos informacinių technologijų ir telekomunikacijų teisė“: 

 Prof. dr. Rimantas Simaitis (pirmininkas), 

 Doc. dr. Justinas Usonis, 

 Vyr. lekt. dr. Stasys Drazdauskas. 

 

2.13. ,,Finansų rinkų teisė“: 

 Doc. dr. Laurynas Didžiulis (pirmininkas),  

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Doc. dr. Paulius Miliauskas. 

 

2.14. ,,Finansų teisė“: 

 Doc. dr. Martynas Endrijaitis (pirmininkas), 

 Prof. dr. Bronius Sudavičius, 

 Vyr. lekt. dr. Povilas Gruodis. 

 

2.15. ,,Ikiteisminio tyrimo teisinis reguliavimas“: 

 Doc. dr. Andrej Gorbatkov (pirmininkas), 

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda, 

 Asist. dr. Audrius Juozapavičius. 

 

2.16. ,,Įrodymų problemos baudžiamajame procese“: 

 Prof. dr. Gabrielė Juodkaitė-Granskienė (pirmininkė),  

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda, 

 Asist. dr. Audrius Juozapavičius. 

 

2.17. ,,Konkurencijos teisė“: 

 Partnerystės prof. dr. Šarūnas Keserauskas (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Prof. habil. dr. Vytautas Nekrošius. 

 

2.18. ,,Konstitucinė kontrolė“: 



7 
 

 Prof. dr. (HP) Egidijus Kūris (pirmininkas), 

 Doc. dr. Vaidotas A. Vaičaitis, 

 Doc. dr. Dovilė Pūraitė-Andrikienė. 

 

2.19. ,,Kriminalistikos teoriniai pagrindai ir problemos“: 

 Doc. dr. Andrej Gorbatkov (pirmininkas), 

 Prof. dr. Gabrielė Juodkaitė-Granskienė, 

 Asist. dr. Audrius Juozapavičius. 

 

2.20. ,,Kriminologija“: 

 Doc. dr. Gintautas Sakalauskas (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas, 

 Doc. dr. Ilona Michailovič. 

 

2.21. ,,Mokesčių teisės problemos“: 

 Doc. dr. Martynas Endrijaitis (pirmininkas), 

 Prof. dr. Bronius Sudavičius, 

 Vyr. lekt. dr. Povilas Gruodis. 

 

2.22. ,,Nusikaltimai asmeniui“: 

 Prof. dr. Aurelijus Gutauskas (pirmininkas), 

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda, 

 Prof. dr. Jonas Prapiestis. 

 

2.23. ,,Nusikaltimų kvalifikavimo problemos“: 

 Prof. dr. Aurelijus Gutauskas (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas,  

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda. 

 

2.24. ,,Socialinės partnerystės institutai“:   

 Prof. dr. Daiva Petrylaitė (pirmininkė),  

 Doc. dr. Justinas Usonis, 

 Vyr. lekt. dr. Nerijus Kasiliauskas. 

 

2.25. ,,Šeimos teisė“: 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras, 

 Vyr. lekt. dr. Saulius Aviža. 

 

2.26. ,,Tarptautinė humanitarinė teisė“: 



8 
 

 Doc. dr. Indrė Isokaitė-Valužė (pirmininkė), 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas, 

 Doc. dr. Vygantė Milašiūtė. 

 

2.27. ,,Tarptautinė ir Europos Sąjungos darbo teisė“: 

 Prof. dr. Tomas Davulis (pirmininkas), 

 Doc. dr. Tomas Bagdanskis, 

 Vyr. lekt. dr. Ieva Povilaitienė. 

 

2.28. ,,Tarptautinė ir Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės teisė“: 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras (pirmininkas), 

 Prof. dr. Ramūnas Birštonas, 

 Vyr. lekt. dr. Stasys Drazdauskas. 

  

2.29. ,,Tarptautinis ir Europos Sąjungos civilinis procesas“: 

 Prof. habil. dr. Vytautas Nekrošius (pirmininkas), 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas, 

 Doc. dr. Vigita Vėbraitė. 

 

2.30. ,,Tarptautinių organizacijų teisės problemos“: 

 Doc. dr. Indrė Isokaitė-Valužė (pirmininkė), 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas, 

 Prof. dr. Skirgailė Žalimienė. 

 

2.31. ,,Teisės filosofijos problemos“: 

 Doc. dr. Jaunius Gumbis (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP) Jevgenij Machovenko, 

 Doc. dr. Haroldas Šinkūnas. 

 

2.32. ,,Teisinės minties istorijos problemos“: 

 Doc. dr. Haroldas Šinkūnas (pirmininkas), 

 Prof. dr. (HP) Jevgenij Machovenko, 

 Vyr. lekt. dr. Rūta Latvelė. 

 

2.33. ,,Teismo ekspertizė“: 

 Prof. dr. Gabrielė Juodkaitė-Granskienė (pirmininkė), 

 Partnerystės prof. dr. Gintaras Goda, 

 Doc. dr. Andrej Gorbatkov. 

 

2.34. ,,Vakarų teisės tradicijos probleminiai aspektai“: 



9 
 

 Prof. dr. (HP) Jevgenij Machovenko (pirmininkas),  

 Prof. dr. (HP) Egidijus Kūris, 

 Doc. dr. Haroldas Šinkūnas. 

 

2.35. ,,Vartotojų apsauga Europos Sąjungos teisėje“: 

 Doc. dr. Danguolė Bublienė (pirmininkė), 

 Prof. habil. dr. Valentinas Mikelėnas, 

 Partnerystės prof. dr. Algirdas Taminskas. 

 

2.36. ,,Viešųjų finansų teisė“: 

 Prof. dr. Bronius Sudavičius (pirmininkas), 

 Doc. dr. Martynas Endrijaitis, 

 Vyr. lekt. dr. Povilas Gruodis. 

 

2.37. ,,Viešųjų pirkimų teisė“: 

 Doc. dr. Deividas Soloveičik (pirmininkas), 

 Partnerystės prof. dr. Algirdas Taminskas, 

 Prof. dr. (HP), LL.M. Vytautas Mizaras. 

 

2.38. ,,Žmogaus teisių apsaugos tarptautinėje ir Europos Sąjungos teisėje problemos“: 

 Doc. dr. Vygantė Milašiūtė (pirmininkė), 

 Prof. habil. dr. Gintaras Švedas, 

 Doc. dr. Indrė Isokaitė-Valužė. 

 

3. N u s t a t a u, kad remiantis Vilniaus universiteto Teisės mokslo krypties doktorantūros 

komiteto 2022 m. rugsėjo 21 d. posėdžio protokolu Nr. (7.17 E) 15600-KT-321, tuo 

atveju, kai sutampa egzamino komisijos pirmininko ar nario ir doktoranto vadovo 

pareigos, dekano įsakymu sudaroma ad hoc egzamino komisija, į kurią įtraukiamas kitas 

komisijos pirmininkas arba narys. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023 m. rugsėjo 4 d. Vilniaus universiteto Teisės fakulteto 

dekano įsakymą Nr. DS1-7198 ,,Dėl doktorantūros egzaminų komisijų“. 


